
PHILIPS putekļu sūcējs

Ar četrām ilglaicīgām, izturīgām NiMh baterijām vēl 
spēcīgākai sūkšanai. Pat noturīgākos netīrumus 
iespējams notīrīt bez grūtībām. Gan slapjai, gan sausai 
tīrīšanai. Ieliekts rokturis ērtam satvērienam. Iekļauj 
suku, spraugu tīrīšanas uzgali un plakano uzgali. Bate-
riju voltāža: 4,8 V. Sūkšanas jauda (maksimālā): 9 W.

PRINCESS Multigrils

Noņemamas un maināmas plātnes ar nelīpošu 
pārklājumu. Baterijas indikācijas lampa. Iekļauj grila 
plātnes, sviestmaižu plātnes un vafeļu plātnes. Novieto-
jams horizontāli un vertikāli. Jauda: 2200 W. Cepšanas 
virsma: 23 x 13 cm.

RUSSELL HOBBS blenderis 2 go

Neviena virtuve nav pilnībā aprīkota, ja tajā nav laba 
blendera. Šis Russell Hobbs blenderis ir lielisks palīgs 
virtuvē, tas sablendē dažādas sastāvdaļas, pārvēršot tās 
garšīgās zupās un mērcēs. Nerūsējošā tērauda plātnes. 
Divi ātrumi. Noņemams vāks. Drošības slēdzis. Vieta 
elektrības vada uzglabāšanai. Neslīdošs balsts. Jauda: 
500 W. Tilpums: 1,5 l. Krāsa: balta.

WAECO Ūdens vārītājs tējkanna

Neizmantojiet dārgos restorānus lielceļu malās! Izmantojot 
šo ūdens vārītāju tējkannu, vienmēr ātri varēsiet uzvārīt 
ūdeni ceļojuma laikā – piemēram, garšīgai, siltai zupai. 
Ūdens vārītāju tējkannu pieslēdz pie automobiļa cigarešu 
aizdedzinātāja un tas ir aprīkots ar sienas vai grīdas 
stiprinājumiem. Ierīce izslēdzas, ja tajā nav ūdens. 
Jaudas stiprums: 12 V. Tilpums: 0,75 l. 
Izmērs: 12,5 x 19 x 20,5 cm.

Pasūtījuma numurs  102592 Pasūtījuma numurs  101887

Pasūtījuma numurs  103147

5.998 Air Miles 4.498 Air Miles

5.498 Air Miles

Pasūtījuma numurs  105472

6.498 Air Miles

8 Ēdiena gatavošana un galda piederumi

Jaunums

Jaunums



SEVERIN Mikroviļņu krāsns ar grila funkciju

Nav daudz laika? Uzsildiet ēdienu ātri un ērti. Mikroviļņus 
un grilu var izmantot gan atsevišķi, gan kopā. Deviņas 
funkcijas, iekļaujot atkausēšanas funkciju. 35 minūšu laika 
iestatīšanas funkcija ar skaņas signālu. Izņemama paplāte. 
Tilpums: aptuveni 20 l. Jauda: 700 W, grils 1000 W. Izmēri: 
paplātes diametrs: aptuveni 24,5 cm, iekšējās malas aug-
stums: 16,5 cm, ārējās malas ‒ 43,5 x 34,5 x 25,4 cm.

PHILIPS Senseo Latte Duo Plus kafijas automāts

Izbaudiet četru veidu kafiju ar pienu, nospiežot tikai vienu 
pogu. Patentēta putošanas sistēma. Izvēlieties pats savas 
kafijas stiprumu. Viegla tīrīšanas un atkaļķošanas programma. 
Ar maināmu uzgali, darbība sākas nekavējoties, noņemama 
pilienu paplāte, noņemama ūdens tvertne, automātiskā 
izslēgšana. Jauda: 2650 W. Tilpums: 1 l. Vada garums: 80 cm. 
Izmērs: 28 x 21,7 x 29 cm.

RUSSELL HOBBS tējkanna

Ar klusinātu ūdens vārīšanas tehnoloģiju: par 75% 
klusāk. Ātras ūdens vārīšanas zona, norādot 1/2/3 
krūzes. Viegli atverams vāks. Skaidri norādīts ūdens 
līmenis. Zils apgaismojums ūdens vārīšanas laikā. 
Par 360° pagriežama pamatne ar vietu elektrības 
vada uzglabāšanai. Noslēgts sildīšanas ele-
ments. Noņemams un mazgājams filtrs pret kaļķa 
nosēdumiem. Jauda: 2400 W. Tilpums: 1,7 l.

RUSSELL HOBBS kafijas aparāts

Pagatavojiet pats visgaršīgāko kafiju. Novatoriska 
izsmidzināšanas sistēma uzlabotam temperatūras 
režīmam un kafijas pagatavošanai. Par 50% ātrāk optimālā 
temperatūrā. Stikla krūzes tilpums 1,25 l (desmit lielas 
krūzes). Zils, izgaismots gredzens kafijas pagatavošanas 
laikā un kamēr tā tiek uzturēta silta. Izņemams filtra turētājs. 
Automātiska tīrīšanas funkcija. Ūdens līmeņa indikators. 
Ieprogrammējama 24 stundu sistēma.

Pasūtījuma numurs  104820 Pasūtījuma numurs  105021

Pasūtījuma numurs  103768

1224.000 Air Miles 18.498 Air Miles

6.498 Air Miles

Pasūtījuma numurs  101889

6.498 Air Miles

9Ēdiena gatavošana un galda piederumi

Jaunums

Jaunums



Jaunums

JaunumsJaunums

BABYLISS FOR MEN matu griešanas komplekts

Matu griešanas komplekts ar astoņām funkcijām matu 
un bārdas griešanai. Ieeļļoti 32 mm asmeņi ar WTech 
Technology. Elektroķīmiski 3D uzasināti asmeņi no 100% 
nerūsējoša tērauda. Ūdensizturīgs. Ar divām maināmām 
ķemmēm. Viens precizitātes skuveklis ar sešām pozīcijām. 
Precizitātes trimeris, 7 mm. Maza skūšanās galviņa (18 
mm). Uzglabāšanas un uzlādēšanas statīvs ar indikācijas 
lampu. Lietojams ar un bez vada (40 minūšu darbība).

PHILIPS Bārdas dzenamais aparāts 

Flex skūšanās asmeņi, četri griešanās virzieni, 
kombinācijā ar CloseCut asmeņu sistēmu garantē gludu 
skūšanos. Izturīgi, pašuzasinošie asmeņi. Maksimālā 
jauda gadu pēc gada. Astoņu stundu uzlādēšana, lai 35 
minūtes aparātu varētu izmantot bez elektrības kabeļa. 
Atvērt, nospiežot pogu, pēc tam izmantojiet suku, lai 
iztīrītu.

BABYLISS Matu fēns

Mati tiek atdzesēti ar Coolshot funkciju un frizūra pēc 
žāvēšanas labāk saglabā formu. Parocīgi salokāms 
vads, 165 cm. Žāvēšanas ātrums: 75 km/stundā. Trīs 
gaisa temperatūras pakāpes, divi žāvēšanas ātrumi. Di-
fuzors: paredzēts izturīgu loku (cirtu) veidošanai. Pūtēja 
uzgalis: lieliski piemērots žāvēšanai un veidošanai. Ar 
noņemamu filtru un uzkarināšanas gredzenu. Krāsa: 
melna, rozā.

PHILIPS Sonicare zobu suka

Notīra trīsreiz vairāk zobu aplikuma nekā parastās zobu 
sukas. ProResults suka veselīgām smaganām. EasyStart 
programma. Ergonomisks gumijas rokturis. Ātrums: 
līdz 31 000 apgriezienu/minūtē. Lietošanas ilgums (bez 
uzlādes): līdz desmit dienām. Darbojas ar NiMh bateriju. 
Jauda: 110‒220 V. Krāsa: balta, zila.

Pasūtījuma numurs  102010 Pasūtījuma numurs  104070

Pasūtījuma numurs  103840

5.498 Air Miles 4.998 Air Miles

4.498 Air Miles

Pasūtījuma numurs  103808

4.498 Air Miles

10 Personīgā higiēna


